
 

     UCHWAŁA NR 1387/19  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 27 LISTOPADA  2019 r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2019 ROK 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych             

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

W załączniku Nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2019 rok” do Uchwały 

Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2019 rok dokonuje się zmniejszenia 
łącznego planu dochodów, zgodnie z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Znak: 

FN.I.3111.966.2019 z dnia 15 listopada 2019 roku w: 
dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

rozdziale 01041 – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  

o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 

 

W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2019 rok” do Uchwały 

Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2019 rok dokonuje się zmniejszenia 

łącznego planu wydatków w: 
dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

rozdziale 01041 – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z realizacją przez 
Urząd Marszałkowski projektu pn. „Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020” w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  2014-2020. 
 

§ 3. 

 

W załączniku Nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do 

poniesienia w roku budżetowym 2019” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. dokonuje się zmian o kwoty wynikające  
z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

 

W załączniku Nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2019 rok” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2019 rok dokonuje się zmian w planie dotacji celowych  
w 2019 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 

 

W załączniku Nr 6 do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2018 r. dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane 

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2019 rok o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 



§ 6. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 

Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  
i Środowiska. 

 

§ 7. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

RENATA JANIK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

DOCHODY LISTOPAD/2019 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1387/19   

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 27.11.2019 roku 

     

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   188 424,00   

Dotacje celowe   188 424,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa    68 090,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 (współfinansowanie programów)  

2009 30 809,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

2059 37 281,00   

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i projektów 

finansowanych ze środków z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności 

  120 334,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 (finansowanie programów z UE)  

2008 53 895,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(finansowanie programów z UE)  

2058 66 439,00   



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

OGÓŁEM   188 424,00   



  

  

 

DOCHODY LISTOPAD/2019 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1387/19   

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 27.11.2019 roku 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   188 424,00   

Dotacje celowe   188 424,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa    68 090,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 (współfinansowanie programów)  

2009 30 809,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

2059 37 281,00   

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i projektów 

finansowanych ze środków z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności 

  120 334,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 (finansowanie programów z UE)  

2008 53 895,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(finansowanie programów z UE)  

2058 66 439,00   



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

OGÓŁEM   188 424,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



  

 

WYDATKI LISTOPAD/2019 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 1387/19  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia  27.11.2019 roku 

     

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   188 424,00   

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  188 424,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 
paragrafie 205 (finansowanie programów z UE)  

2008 84 717,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 
paragrafie 205 (współfinansowanie programów)  

2009 48 423,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE)  4018 20 499,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)  4019 11 784,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (finansowanie programów z UE)  4048 2 604,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie programów)  4049 1 492,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE)  4118 1 780,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119 525,00   

Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE)  4308 10 734,00   

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 5 866,00   

OGÓŁEM   188 424,00   



  

  

 

WYDATKI LISTOPAD/2019 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 1387/19  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia  27.11.2019 roku 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   188 424,00   

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  188 424,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205 (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

spoza sektora finansów publicznych 

2008 53 894,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205 (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

sektor finansów publicznych 

2008 30 823,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205 (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

spoza sektora finansów publicznych 

2009 30 806,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205 (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

sektor finansów publicznych 

2009 17 617,00   



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 4018 20 499,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu 
państwa Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4019 11 784,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4048 2 604,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa 

Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4049 1 492,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 4118 1 780,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu 
państwa Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4119 525,00   

Zakup usług pozostałych (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4308 10 734,00   

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4309 5 866,00   

OGÓŁEM   188 424,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2019  

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 1387/19  

Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  

z dnia 27.11.2019 roku 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego  

Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 

zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 

w 2019 roku 

1  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020  
(1a188)  

UMWŚ  2015-2023  010  01041  
   

-188 424,00  

   
Wydatki bieżące 

            
łącznie 
Unia Europejska 

budżet państwa 

-188 424,00  
-120 334,00  

-68 090,00  

   Ogółem wydatki bieżące  

łącznie 

Unia Europejska 
budżet państwa 

-188 424,00  

-120 334,00  
-68 090,00  

   Ogółem wydatki majątkowe  łącznie 0,00  

   Ogółem  
łącznie 
Unia Europejska 

budżet państwa 

-188 424,00  
-120 334,00  

-68 090,00  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 1387/19  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.11.2019 roku  

 

DOTACJE CELOWE W 2019 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2008)  
30 823,00     

1  010     Rolnictwo i łowiectwo  30 823,00     

      01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  30 823,00     

II  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pk t 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2009)  
17 617,00     

1  010     Rolnictwo i łowiectwo  17 617,00     

      01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  17 617,00     

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pk t 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2008)  
53 894,00     

1  010     Rolnictwo i łowiectwo  53 894,00     

      01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  53 894,00     

II  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pk t 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2009)  
30 806,00     

1  010     Rolnictwo i łowiectwo  30 806,00     

      01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  30 806,00     



DOTACJE BIEŻĄCE  133 140,00  0,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00  0,00  

OGÓŁEM DOTACJE  133 140,00  0,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
 
 
Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr 1387/19  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.11.2019 roku 

WYDATKI NA PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2014 -2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ 

na 2019 rok 

L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2019 
i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              -188 424,00  

1.1  

Priorytet 5  
Działanie 5.2 Pomoc Techniczna KSOW 
Projekt: Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188)    UMWŚ  010  01041  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

-188 424,00 
-120 334,00 

-68 090,00 
0,00 

0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 

budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

-188 424,00 
-120 334,00 

-68 090,00 

0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00  

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 

budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

-188 424,00 
-120 334,00 

-68 090,00 

0,00 
0,00 



  

  

 
 
 
Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr 1387/19  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.11.2019 roku 

WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany) 

L.p. Źródła finansowania Kwota zmian 

1 2 3 

I  WYDATKI BIEŻĄCE  -188 424,00  

I  

Unia Europejska 
budżet państwa 

budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-120 334,00 
-68 090,00 

0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE  0,00  

II  

Unia Europejska 

budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

-188 424,00 
-120 334,00 

-68 090,00 
0,00 

0,00 

 


